Mozliwo$¢ dofinansowania

Terapia manualna w pediatrii i neonatologii 3 600,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/02/28/178006/2589790 3 600,00 PLN netto
@ §§E§E¥NN|'ows 7500 PLN brutto/h
) .
ae 75,00 PLN netto/h
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Sposoéb dofinansowania . L. o
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Szkolenie skierowane jest dla:

¢ Fizjoterapeutéw.
Grupa docelowa ustugi e Logopeddw.
¢ Neurologopeddw.
e Osteopatéw.
e Studentéw wyzej wymienionych kierunkéw.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 19-03-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 48

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu ,Terapia manualna w pediatrii i neonatologii" jest przekazanie najnowszej wiedzy medyczno-naukowej oraz
doswiadczen wtasnych prowadzacego z pracy manualnej z noworodkami, niemowletami i dzie¢mi. Szkolenie stanowi
potaczenie nauk fizjoterapii i osteopatii, aby w mozliwie jak najbardziej kompleksowym podejsciu diagnozowaé oraz
leczy¢ zaburzenia somatyczne w pediatrii i neonatologii.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

WIEDZA:

Zna podstawy fizjologii i anatomii
istotne dla terapii manualnej w pediatrii
i neonatologii.

Rozumie mechanizmy kompensacyjne
organizmu dziecka, w tym
biotensegracje i wptyw asymetrii
pourodzeniowej na postawe.

Zna embriologie czaszki oraz zasady
oceny i terapii niesymetrycznych wad
budowy czaszki (plagiocefalia,
kraniosynostoza).

Rozumie wptyw ciagzy i porodu na
rozwoj dziecka oraz mechanizmy
adaptacyjne noworodka.

Posiada wiedze na temat funkcji
autonomicznego uktadu nerwowego i
jego wptywu na regulacje napiecia
miesniowego.

Rozréznia techniki bezposrednie
(fizjoterapeutyczne) i posrednie
(osteopatyczne) stosowane w terapii
pediatryczne;j.

Zna podstawy terapii wisceralnej oraz
mechanizmy powigzan miedzy uktadem
oddechowym, pokarmowym i
moczowym a napieciem tkanek
miekkich.

Rozumie zasady EBM (Evidence-Based
Medicine) w kontekscie fizjoterapii i
osteopatii pediatryczne;j.

Kryteria weryfikacji

Charakteryzuje podstawy fizjologii oraz
anatomii istotne dla terapii manualnej w
pediatrii i neonatologii.

Wyjasnia mechanizmy powstawania
asymetrii niemowlecej oraz jej
konsekwencje w pézniejszym wieku.
Opisuje réznice w budowie i
funkcjonowaniu uktadu miesniowo-
szkieletowego u noworodkow,
niemowlat i matych dzieci.

Analizuje wptyw cigzy i porodu na
wystepowanie zaburzen asymetrii i
napiecia miesniowego u niemowlat.
Wymienia techniki terapeutyczne
stosowane w pracy z plagiocefalig,
kraniosynostoza i innymi zaburzeniami
czaszki.

Ttumaczy zasady dziatania terapii
manualnej w kontekscie biotensegrac;i i
kompensacyjnych wzorcéw ruchowych.
Wskazuje role autonomicznego uktadu
nerwowego oraz przepony w terapii
manualnej matych dzieci.

Omawia wptyw terapii manualnej na
funkcje uktadu oddechowego,
pokarmowego, moczowego,
przedsionkowego i
stomatognatycznego.

Opisuje zasady pracy manualnej z
uktadem powieziowym i
biomechaniczne kierunki przenoszenia
sit w tkankach.

Wykazuje znajomos¢ aktualnych badan
naukowych dotyczacych terapii
manualnej w neonatologii i pediatrii
(EBM).

Metoda walidacji

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie

UMIEJETNOSCI

Prawidtowo przeprowadza ocene
asymetrii niemowlecej oraz jej
konsekwenciji w pézniejszym wieku.
Stosuje techniki manualne w terapii
plagiocefalii i innych wad czaszki u
niemowlat.

Przeprowadza diagnostyke manualna
uktadu mig$niowo-szkieletowego, w
tym OAA (C0-C1-C2) oraz
chrzastkozrostu klinowo-podstawnego.
Wykonuje techniki membranowe,
okostnowe i rozluzniajace w terapii
dzieci i niemowlat.

Pracuje manualnie z przeponami ciata,
uktadem oddechowym i narzadami
wewnetrznymi w kontekscie terapii
wisceralnej.

Potrafi wykona¢ diagnostyke oraz
terapie manualna dla zaburzen napigcia
miesniowego u noworodkéw i
niemowlat.

Wdraza techniki manualne wspierajace
uktad odpornosciowy dziecka.

Stosuje terapie manualng w celu
poprawy funkcjonowania uktadu
stomatognatycznego, wzrokowego i
stuchowego.

Potrafi pracowa¢ manualnie nad
korekcja toru oddechowego, w tym u
wczesniakow.

Dobiera odpowiednie techniki
terapeutyczne do wieku i stanu pacjent

Kryteria weryfikacji

Wykonuje ocene asymetrii niemowlecej
oraz jej wptywu na pézniejsze etapy
rozwoju dziecka.

Rozpoznaje i diagnozuje
niesymetryczne wady budowy czaszki,
takie jak plagiocefalia i
kraniosynostoza.

Stosuje techniki manualne w terapii
asymetrii, napiecia miesniowego oraz

kompensacyjnych wzorcéw ruchowych.

Dobiera odpowiednie techniki
fizjoterapeutyczne i osteopatyczne do

pracy z niemowletami i matymi dzie¢mi.

Wykonuje techniki membranowe,
okostnowe oraz terapie wisceralng
dostosowang do wieku dziecka.
Analizuje biomechaniczne wzorce
kompensacyjne i ich wptyw na rozwéj
motoryczny dziecka.

Przeprowadza terapie manualng
wspierajaca funkcjonowanie uktadu
oddechowego, pokarmowego i
nerwowego.

Wykonuje techniki manualne
wspomagajace prace uktadu
odpornosciowego i terapie schorzen
takich jak refluks, wzdecia czy
asymetria przepony.

Stosuje techniki percepcyjne i
palpacyjne do oceny napiecia tkanek
oraz rozpoznawania zrédet dysfunkcji.
Prawidtowo przeprowadza wywiad oraz
analize anamnezy w kontekscie terapii
pediatrycznej i neonatologiczne;j.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kompetencje spoteczne

Rozumie odpowiedzialno$¢ wynikajaca
z pracy z noworodkami i dzieémi oraz
koniecznos¢ przestrzegania zasad
bezpieczenstwa terapii.

Potrafi nawigza¢ kontakt z matym
pacjentem oraz jego opiekunami,
budujgc atmosfere zaufania.

Pracuje z empatia, uwzgledniajac
specyficzne potrzeby i ograniczenia
dziecka.

Komunikuje si¢ w sposéb jasny i
profesjonalny z rodzicami, ttumaczac

Ocena sposobu komunikacji i podejscia
do pacjenta podczas symulacji
terapeutyczne;j.

Obserwacja umiejetnosci wspoétpracy i
pracy zespotowej w trakcie zaje¢
praktycznych.

Analiza studium przypadku z naciskiem

Obserwacja w warunkach
istote terapii oraz jej znaczenie dla symulowanych
zdrowia dziecka.

Potrafi analizowa¢ przypadki kliniczne,
wyciggac¢ wnioski i samodzielnie
podejmowac decyzje terapeutyczne w

na podejscie holistyczne i etyczne
aspekty terapii.

oparciu o aktualng wiedze medyczna.
Jest otwarty na wspétprace
interdyscyplinarng, w tym z lekarzami,
logopedami, neurologopedami i
osteopatami.

Rozwija swoje umiejetnosci i poszukuje
nowych metod terapeutycznych w
oparciu o badania naukowe i EBM.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie procesow ksztatcenia i szkolenia od
walidacji. Jedna osoba prowadzi szkolenie, druga podpowiada za proces walidacji.



Program

Program szkolenia Terapia manualna w pediatrii i neonatologii

I modut (3 dni)

» Weryfikacja dawnych teorii, postawienie nowych hipotez w $wietle nauki o fizjologii — wzorce kompensacyjne, biotensegracja —
lokalnie i globalnie

e Skutecznos$c¢ leczenia asymetrii roznymi metodami — przeglad badan naukowych i wtasnych doswiadczen

¢ Analiza cigzy i porodu w konteks$cie asymetrii pourodzeniowej — manualne rozpoznanie pozycji ptodowe;j

¢ Niesymetryczne wady budowy czaszki - manualne leczenie plagiocefalii

e Embriologia czaszki

¢ Model btony wzajemnego napiecia

¢ Przyczyny asymetrii (rozwdj embrionalny, cigza, pordd, niemowle) — dlaczego hipoteza przyczyny jest kluczowa?

e Warianty modyfikacji umiejetno$ci motorycznych pod katem asymetrii

¢ Asymetria funkcji wisceralnej tj. uktad oddechowy, uktad pokarmowy, uktad moczowy, uktad przedsionkowy, uktad stomatognatyczny,
wzrok, stuch — przenoszenie obcigzen

e Schemat anamnezy u noworodka, niemowlaka, matego dziecka w kontekscie asymetrii

e Wprowadzenie do Il modutu

Czesé praktyczna

 Cwiczenia wprowadzajace do palpacji poprzez percepcje
e Stretching powieziowy rejonu szyi

e Technika Jones’a dla miesni szyi

¢ Praca na szwach czaszkowych

e Techniki membranowe na czaszce

e SSB - chrzastkozrost klinowo-podstawny

¢ OAA (C0-C1-C2), praca na pojedynczych kregach szyjnych
e Test kompresyjny osi kregostupa

e Torsje przepon tutowia

e Staw krzyzowo-biodrowy

¢ Torsje miedzykostne twarzoczaszki

¢ Techniki okostnowe dla miednicy i obojczyka

¢ Globalne uwolnienie napie¢ z obreczy barkowej

e Podstawy terapii wisceralnej

¢ Podstawy korekcji toru oddechowy

¢ Globalne rotacje obreczy

Il modut (3 dni)

¢ Patogeneza zaburzen napiecia miesniowego, napiecie tkanek pozamig$niowych

¢ Obalenie dawnych teorii, postawienie nowych hipotez w $wietle nauki o fizjologii — obnizone centrum, wzmozony obw6d???, rozwdj
teorii dysfunkcji somatycznej

e Autonomiczny uktad nerwowy

¢ 4 okresy ryzyka zaburzen rozwojowych: przed poczeciem, cigza, pordd, po narodzinach

¢ Anatomia i fizjologia

¢ Unerwienie kosci

e Choroby gérnych i dolnych drég oddechowych

e Uktad stomatognatyczny

¢ Droga od potkniecia do wypréznienia

e Powiez i biomechaniczne kierunki przenoszenia sit w tkankach

e Dynamika ci$nien w jamach ciata

¢ Przepona noworodka i wczesniaka

e Tor oddechowy

¢ Problem sptaszczonej gtowki

¢ Przepukliny, rozejscie kresy biatej

o Kanaliki tzowe, zatoki, katar

e Wzdecia, dyschezja, refluks

e Warianty modyfikacji umiejetnosci motorycznych — obserwacja diagnostyczna



e EBM w fizjoterapii i osteopatii pediatrycznej

¢ Jak rozpoznac przyczyne oraz zdecydowacé o potrzebie i miejscu poczatku terapii?
¢ Kluczowe réznice w pracy z wczesniakiem i noworodkiem

¢ Psychologia pracy z matym dzieckiem (1-3 lata)

Czes¢ praktyczna

« Cwiczenia wprowadzajace do palpacji poprzez percepcje

e Diagnostyka i terapia osi kregostupa — mechanika, ptyny

e Stretching powieziowy tkanek miekkich przykregostupowych

¢ Dekompresja potylicy

e Testy kompresyjne kosci dtugich

¢ Techniki okostnowe dla kosci krzyzowej, mostka i podudzi

¢ Pogtebienie percepcji przy pracy z przepong i klatka piersiowg

¢ Korekcja toru oddechowego

¢ Rozwiniecie terapii wisceralnej dla zaburzen uktadu pokarmowego

¢ Praca z twarzoczaszka pod katem droznosci kanalikéw tzowych, zatok, jamy nosowe;j
e Manualna praca w dwdch obszarach jednoczesnie

¢ Nauka manualnego przemieszczenia sie po sitach dziatajgcych na tkanke i odnajdywania zrodta problemu
¢ Techniki bezposrednie z czaszka — kos$é potyliczna, ko$¢ skroniowa

¢ Pogtebienie percepcji przy pracy z tkankami czaszki

e Techniki okulistyczne

¢ Techniki wspomagajace prace uktadu odpornosciowego

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 39

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

. . . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakornczenia

Weryfikacja

dawnych teorii,

postawienie

nowych hipotez

w swietle nauki o .
. . Stawomir Morel 21-03-2025 09:00 10:30 01:30

fizjologii —

wzorce

kompensacyijne,

biotensegracja -

lokalnie i

globalnie

Przerwa Stawomir Morel 21-03-2025 10:30 10:45 00:15

Analiza
ciazy i porodu w
kontekscie
asymetrii .
i . Stawomir Morel 21-03-2025 10:45 13:00 02:15
pourodzeniowej
- manualne
rozpoznanie

pozycji ptodowej

przerwa Stawomir Morel 21-03-2025 13:00 14:00 01:00



Przedmiot / temat
zajec

Cwiczenia
wprowadzajace
do palpac;ji
poprzez
percepcje.
Skutecznos$é
leczenia
asymetrii
réznymi
metodami -
przeglad badan
naukowych i
wiasnych
doswiadczen

przerwa

Przyczyny
asymetrii (rozwdj
embrionalny,
cigza, pordd,
niemowle) -
dlaczego
hipoteza
przyczyny jest
kluczowa?

Weryfikacja
dawnych teorii,
postawienie
nowych hipotez
w Swietle nauki o
fizjologii -
wzorce
kompensacyjne,
biotensegracja -
lokalnie i
globalnie c.d.

Przerwa

IOEES) Analiza
cigzy i porodu w
kontekscie
asymetrii
pourodzeniowej
- manualne
rozpoznanie
pozycji ptodowej
c.d.

Przerwa

Prowadzacy

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Data realizacji
zajeé

21-03-2025

21-03-2025

21-03-2025

22-03-2025

22-03-2025

22-03-2025

22-03-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:00

16:15

09:00

10:30

10:45

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:15

18:00

10:30

10:45

13:00

14:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Niesymetryczne
wady budowy
czaszki -
manualne
leczenie
plagiocefalii.
Embriologia
czaszki

IEPEC) Przerwa

[PEET) Model
btony
wzajemnego
napiecia

Asymetria

funkgiji
wisceralnej tj.
uktad
oddechowy,
uktad
pokarmowy,
uktad moczowy,
uktad
przedsionkowy,
uktad

Przerwa

Warianty

modyfikacji
umiejetnosci
motorycznych
pod katem
asymetrii

Przerwa

Prowadzacy

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Data realizacji
zajeé

22-03-2025

22-03-2025

22-03-2025

23-03-2025

23-03-2025

23-03-2025

23-03-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

16:00

16:15

09:00

10:30

10:45

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:15

18:00

10:30

10:45

13:00

13:15

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

01:30

00:15

02:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Asymetria

funkgciji
wisceralnej tj.
uktad
oddechowy,
uktad
pokarmowy,
uktad moczowy,
uktad
przedsionkowy,
uktad
stomatognatyczn
y, wzrok, stuch -
przenoszenie
obcigzen c.d.

Patogeneza
zaburzen
napiecia
miesniowego,
napiecie tkanek
pozamigs$niowyc
h

Przerwa

Obalenie

dawnych teorii,
wzmozony
obw6d???,
rozwoj teorii
dysfunkgcji
somatycznej. 4
okresy ryzyka
zaburzen
rozwojowych:
przed poczeciem,
cigza, poréd, po
narodzinach

Przerwa

Autonomiczny
uktad nerwowy

Przerwa

Prowadzacy

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Stawomir Morel

Data realizacji
zajeé

23-03-2025

16-05-2025

16-05-2025

16-05-2025

16-05-2025

16-05-2025

16-05-2025

Godzina
rozpoczecia

13:15

09:00

10:30

10:45

13:00

14:00

16:00

Godzina
zakonczenia

15:00

10:30

10:45

13:00

14:00

16:00

16:15

Liczba godzin

01:45

01:30

00:15

02:15

01:00

02:00

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji
iy Prowadzacy L,
zajeé zajeé

Unerwienie kosci,
Choroby drég
oddechowych,
Uktad
stomatognatyczn
y,Proces g1 womir Morel 16-05-2025
trawienia, Powiez

i biomechanika,

Ci$nienia w

jamach ciata,

Przepona

noworodka, Tor

oddechowy.

Problem

sptaszczonej Stawomir Morel 17-05-2025
gtéwki

Przerwa Stawomir Morel 17-05-2025

Problem

sptaszczonej Stawomir Morel 17-05-2025
gtéwki c.d.

Przerwa Stawomir Morel 17-05-2025

Warianty
modyfikacji

umiejetnosci
motorycznych -
obserwacja
diagnostyczna

Stawomir Morel 17-05-2025

Przerwa Stawomir Morel 17-05-2025

Unerwienie kosci,
Choroby drég
oddechowych,
Uktad
stomatognatyczn
v Pr(.)ce.s L. Stawomir Morel 17-05-2025
trawienia, Powiez

i biomechanika,

Cisnienia w

jamach ciata,

Przepona

noworodka, Tor

oddechowy.

Godzina
rozpoczecia

16:15

09:00

10:30

10:45

13:00

14:00

16:00

16:15

Godzina
zakonczenia

18:00

10:30

10:45

13:00

14:00

16:00

16:15

18:00

Liczba godzin

01:45

01:30

00:15

02:15

01:00

02:00

00:15

01:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

€I B

fizjoterapii i
osteopatii
pediatrycznej.
Psychologia
pracy z matym
dzieckiem (1-3
lata).

Stawomir Morel 18-05-2025 09:00 10:30 01:30

Przerwa Stawomir Morel 18-05-2025 10:30 10:45 00:15

Przepukliny,
rozejscie kresy
biatej. Kanaliki
tzowe, zatoki,
katar. Wzdecia,
dyschezja,
refluks

Stawomir Morel 18-05-2025 10:45 13:00 02:15

Przerwa Stawomir Morel 18-05-2025 13:00 13:15 00:15

) o

rozpoznaé

przyczyne oraz

zdecydowacé o Stawomir Morel 18-05-2025 13:15 14:40 01:25
potrzebie i

miejscu poczatku

terapii?

‘Walidacja - 18-05-2025 14:40 15:00 00:20

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3600,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 600,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 75,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 75,00 PLN



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Stawomir Morel
‘ ' Stawomir Morel

Ukonczone uczelnie

AWF Katowice — studia licencjackie i magisterskie na kierunku Fizjoterapia.

Akademia WSB - Kwalifikacyjne pedagogiczne studia podyplomowe.

ICOM Malta - Osteopatia Pediatryczna — w trakcie.

Ukonczone szkolenia

Koncept biodynamiczny w nauce osteopatii — w trakcie.

Osteopatia w pediatrii: dzieci 0-14 miesiecy.

Osteopatyczna diagnostyka i leczenie narzadéw trzewnych.

Podejscie osteopatyczne w pediatrii — okres niemowlecy.

Wykorzystanie metody Developmental Neuro-Motor Stimulation (DENEMS) w terapii oséb z
zaburzonym napieciem miesniowym.

Przygotowanie do pionizacji i chodu dzieci od 0 do 24 miesiecy.

Analiza rozwoju ruchowego dziecka w pierwszym roku zycia.

Teoretyczne i praktyczne zastosowanie kinesiotapingu i tapingu sportowego w fizjoterapii.
Pozostate osiggniecia

wspotpracuje ze sportowcami najwyzszej klasy sportowej,

organizator akcji charytatywnych dla potrzebujacych dzieci,

partner stowarzyszenia Réwne Babki,

podczas studiéw fizjoterapii aktywnos$¢ w Studenckim Kole Naukowym (publikacje, konferencje).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy w wersijii papierowej

Warunki uczestnictwa

Szkolenie skierowane jest dla:

o fizjoterapeutow/osteopatoéw/masazystéw/terapeutéw manualnych/lekarzy,

e studentéw powyzszych kierunkow,

e uczestnik kursu powinien posiada¢ podstawowa wiedze o anatomii ciata ludzkiego,

e Organizator zastrzega sobie prawo do poproszenia o okazanie dokumentow potwierdzajgcych posiadanie wymaganego wyksztatcenia, lub
zaswiadczenia jesli kursant jest w trakcie nauki.

Informacje dodatkowe

e Szkolenie prowadzone jest w jezyku polskim.
e Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 26 lit. a ustawy o VAT, kurs jest zwolniony z tego podatku.
¢ Przed zapisaniem sie prosimy o wczesniejszy kontakt mailowy: szkolenia@szkoleniauryzaj.pl.



Adres

ul. Garbary 64
61-758 Poznan
woj. wielkopolskie

Centrum Osteopatii i ruchu, Pasaz SIMEX 2 pietro

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

MARTA MICHALAK

E-mail szkolenia@szkoleniauryzaj.pl
Telefon (+48) 663 041 233




